様式１（第４条第１項関係）（農研機構職員の場合）
＊利用者毎に提出。注意書き（青字）は削除し、様式全体をA4用紙1枚に収めること。
高度解析センター施設等利用申請書
平成　　年　　月　　日
高度解析センター長　殿
（申請者）所属・役職名
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属領域長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
＊申請者は常勤職員（職員就業規則の適用を受ける職員）に限る。
国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構高度解析センター利用要領第４条に基づき、下記のとおり利用の申請をいたします。
記
	１．利用者
	所属・役職名
氏　　　　名
電話番号　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	２．利用分野
	□ 生理活性物質解析　　　□ ゲノム情報大規模解析
□ 生体高分子解析　　　　□ 環境化学物質解析

	３．利用期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	４．研究課題名
	＊中課題名及び課題番号を記載すること。

	５．利用内容
	＊利用機器・施設名及び利用内容を記載すること。

	６．危険物・法規制等のある研究試料等の有無：　□有　　□無
＊有無に関わらずチェックシート（別紙）を添付すること。

	承認印
	センター長
	チーム長

	確認印
	運営担当

許可番号
高度解析センター施設等利用許可書

上記の利用について許可します。
平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]高度解析センター長